CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 004/2015

SIMONE  DA SILVA RICARDO,  Diretora  Geral  do  Colegiado  da  Secretaria  Municipal  de
Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a  Rua Camboriú, esquina com a 5ª avenida, bairro Dos Municípios,  nos
dias e horários determinados no cronograma de atendimento para distribuição de vaga. Após a
distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no anexo nº. 6 do
edital  004/2015,  deve  dirigir-se  a  Sede  Administrativa  da  Prefeitura  Municipal  de
Balneário Camboriú, sito a Rua Dinamarca, nº. 320, “Prédio Novo”1º andar – Divisão de
Gestão de Pessoas, das 8h às 11h , NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir
do  dia  da  distribuição da  vaga,  de  acordo  com o  cronograma de  atendimento,  para
tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano de 2016.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o
encaminhamento, bem como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas,
continuará  na  ordem  de  classificação,  entretanto,  deverá  aguardar  o  término  da  lista  de
candidatos  para  uma  nova  chamada.  Os  candidatos  que  não  apresentarem  todos  os
documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: ADMINISTRADOR ESCOLAR
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
10/12/2015 às 08h30min

08 LUCIANA COPET

09 CARLA ANDRADE NOVAES

10 JOSE CARLOS CARDOSO

11 CRISTIANE MYKYTCZUK

12 SILVANA MONTEIRO DURAU

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
10/12/2015 às 08h30min

204 AGUEDA MAURILIO TEIXEIRA

205 ELVIRA DOS SANTOS QUEIROZ

206 IVANETE SOARES BRUM

207 NATIELLI FERNANDA VANOLLI VICENTE

208 PATRICIA LOQUETA SANTOS

209 LUCIENE ELAINE DA SILVA SOUZA

210 FATIMA APARECIDA DO NASCIMENTO TORQUATO

211 MARLUZA CASINI PRADO

212 CAMILA HONORATO RAMOS CORREA

213 CARLA VIGNOLI

Cargo: PROFESSOR DE LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE  (14) QUATORZE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
10/12/2015 às 09h

1 EDNA JOSEANE GOULART AMARAL LOURENCO

2 NEIDSON SANTOS BASTOS

3 PAULO ROGERIO BADLHUK

4 ANTONIO BOEIRA BENTHIEN

5 LUCAS GUILHERME ALMEIDA DE MORAES CARVALHO

6 DIOGO MARTELLO PRUDENTE

7 FLAVIO GONCALVES ARANDA

8 JESSE DE CASTRO LIBANIO

9 LUIZ ANTONIO DE PAIVA MARTINS

10 ANDREIA CRISTINA HERRMANN PEDROTTI

11 THIAGO SANTOS NASCIMENTO

12 MARCOS HEINZEN LEANDRO

13 RICARDO DA SILVA PISSETTI

14 LIBIA RAQUEL GOMES

15 FELIPE VANDRESEN

16 PAULO GEOVANI DUARTE DE OLIVEIRA

17 CARLOS GERALDO FREITAS NETO

18 LUIZ CARLOS TOTH NETO

19 ROBSON GONCALVES PADILHA

20 LUAN WILSON DE NADAL LUZ

Balneário Camboriú, 08 de dezembro de 2015.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013